

Հաստատում եմ՝  
Մասիս համայնքի ղեկավար

Դ. Համբարձումյան

2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ  
17.04.2024թ.

Մասիսի համայնքապետարան

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը կառավարման ապարատ

բաժին	01	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանք

Շենքերի և կառույցների ընթ. նորոգում /4251/ 6 000,0 հազ. դրամ

44191700	Վարչական շենքի ընթացիկ նորոգման համար անհրաժեշտ շինարարական նյութեր	ԳՀ	դրամ	6 000 000	1	6 000 000
----------	---	----	------	-----------	---	-----------

Գրենական պիտույքներ /4261/ 5 846,0 հազ. դրամ

30197622	Թուղթ A4	ԷԱՃ	կգ	552	4000	2 208 000
22851100	Թղթապանակ,արագակար,թղթյա	ԷԱՃ	հատ	39	1000	39 000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	354	200	70 800
30197231	թղթապանակ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	4,30	15000	64 500
30197321	Կարիչ, 20-50 թղթի համար	ԷԱՃ	հատ	960	50	48 000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԷԱՃ	տուփ	36	400	14 400
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապերմիջին	ԷԱՃ	տուփ	144	500	72 000
30199420	Թուղթ նշումների	ԷԱՃ	հատ	37,8	2000	75 600
30199420	Թուղթ նշումների համար, էջանիշ	ԷԱՃ	հատ	148,32	500	74 160
39263510	Սեղմակ, փոքր	ԷԱՃ	հատ	29,688	500	14 844
39263520	Սեղմակ, միջին	ԷԱՃ	հատ	22,8	1000	22 800
30197220	Ամրակ թղթի	ԷԱՃ	տուփ	57	2000	114 000
30197332	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	1386	50	69 300
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	444	50	22 200
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	93,12	250	23 280
30192130	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԷԱՃ	հատ	99	300	29 700
30192133	Սրիչ, սովորական	ԷԱՃ	հատ	148,5	200	29 700
30192100	Ռետին, հասարակ	ԷԱՃ	հատ	147,6	100	14 760
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	97,8	2000	195 600
30192128	Գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	792	300	237 600
30192720	Գծանշիչ/մարկեր	ԷԱՃ	հատ	195	400	78 000
30192720	Գծանշիչ/պերմանենտ	ԷԱՃ	հատ	144	100	14 400
39292530	Քանոն՝ մետաղյա	ԷԱՃ	հատ	198	40	7 920
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	2716	30	81 480
39241141	Գրասենյակային դանակ	ԷԱՃ	հատ	250	100	25 000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	495	800	396 000

39263600	Գրչատուփ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	960	30	28 800
31442000	Մարտկոց AA տեսակի	ԷԱՃ	հատ	99	300	29 700
31441000	Մարտկոց AAA տեսակի	ԷԱՃ	հատ	99	200	19 800
22811150	Նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	297	300	89 100
44423600	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն մեծ	ԷԱՃ	հատ	118,8	100	11 880
44423600	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն փոքր	ԷԱՃ	հատ	200	100	20 000
30193200	Դարակաշարեր	ԷԱՃ	հատ	4356	15	65 340
30192160	Շորիխներ, ուղղիչ գրիչ	ԷԱՃ	հատ	197,76	500	98 880
30234640	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԷԱՃ	հատ	2969,6	15	44 544
22851500	Կաշվեպանակ	ԷԱՃ	հատ	2400	30	72 000
30197633	Ժապավենաթուղթ	ՄԱ	հատ	60	650	39000
32351100	Համակարգչային պարագաներ	ՄԱ	հատ	500 000	1	500 000
22451200	Վկայականներ /մետաղական տարբերանշանով/	ՄԱ	հատ	19 600	20	392 000
39515200	Գալարավարագույրներ	ՄԱ	քմ	17 000	21	357 000
44423450	Անվանացուցանակ	ՄԱ	հատ	35 000	1	35 000
<b>Տրանսպորտային նյութեր/4264/ 11 052,0 հազ. դրամ</b>						
9132200	Բենզին ռեզույվար	ԷԱՃ	լ	510	14 000	7 140 000
9411710	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	280	12 500	3 500 000
34351200	Անվադող ծմեռային 185/65/14	ՄԱ	հատ	16 000	4	64 000
34351200	Անվադող ծմեռային 215/65/16	ՄԱ	հատ	25 000	8	200 000
34351200	Անվադող ծմեռային 205/55/16	ՄԱ	հատ	18 000	4	72 000
34351200	Անվադող ծմեռային 195/65/15	ՄԱ	հատ	19 000	4	76 000
<b>Կենցաղային նյութեր /4267/ 2 838,5 հազ. դրամ</b>						
33141118	Անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	158,77	1500	238 155
33141118	Անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	96	100	9 600
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	720	70	50 400
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	351	100	35 100
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	680	30	20 400
33761000	Զուգարանի թուղթ 2 շերտ	ԷԱՃ	հատ	96	100	9 600
33761000	Զուգարանի թուղթ 1 շերտ	ԷԱՃ	տուփ	78	1800	140 400
39835000	Հատակ մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	960	750	720 000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	163,8	1000	163 800
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ԷԱՃ	լ	174	300	52 200
39831245	Հեղուկ օճառ 0,5լ	ԷԱՃ	լ	399	30	11 970
39831246	Աման լվանալու հեղուկ 5լ	ԷԱՃ	կգ	240	400	96 000
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ԷԱՃ	հատ	330	400	132 000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	555,56	360	200 002
39221490	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԷԱՃ	հատ	96	500	48 000
39221490	Սպունգ	ԷԱՃ	հատ	120	360	43 200
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լ	350	360	126 000
39831247	Ժավել	ԷԱՃ	լ	98,808	300	29 642,4
39836000	Ավել սովորական	ԷԱՃ	հատ	936,8	360	337 234
39831247	Ախտահանող միջոցներ	ԷԱՃ	հատ	450	400	180 000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	778,16	30	23 345
39831283	Հատակ մաքրելու ձող	ԷԱՃ	հատ	999	30	29 970
39839200	Գոգաթիակ հասարակ	ԷԱՃ	հատ	190	30	5 700
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի	ԷԱՃ	հատ	7,505	3000	22 515
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի	ԷԱՃ	հատ	9,6	5000	48 000
39221420	Ավել խոզանակ գոգաթիակով	ԷԱՃ	հատ	1464	15	21 960
39221420	Խոզանակ	ԷԱՃ	հատ	350	40	14 000

39714100	Օդափոխիչներ 100մլ	ՄԱ	հատ	3200	15	48 000
39714100	Օդափոխիչներ դիսպենսերի 260մլ	ՄԱ	հատ	900	58	52 200
<b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /4269/ 1 869,1 հազ. դրամ</b>						
41111100	Ըմպելու ջուր 18,9լ	ԷԱՃ	լ	79,36	17 388	1 379 912
41111100	Ըմպելու ջուր 0,33լ	ՄԱ	լ	360	108,9	39 204
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	6	25 000	150 000
35821400	Դրոշներ 1,5*0,75	ՄԱ	հատ	3 000	100	300 000
<b>Տրանսպորտային սարքավորումներ/5121/ 0,0 հազ. դրամ</b>						
34111100	Մարդատար մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ		2	
<b>Վարչական սարքավորումներ/5122/ 21 576,0 հազ. դրամ</b>						
39111220	Կահույքի հավաքածու	ԳՀ	լրակազմ	11 700 000	1	11 700 000
39141130	Խոհանոցի կահույք	ԷԱՃ	հատ		1	
32351121	LED էկրան իր համակարգով	ԷԱՃ	լրակազմ	9 734 000	1	9 734 000
39711140	Կենցաղային սառնարան	ՄԱ	հատ	71 000	2	142 000
39711140	Կենցաղային սառնարան	ԷԱՃ	հատ		2	
39131100	Գրասենյակային դարակաշարեր	ԷԱՃ	հատ		1	
39138400	Ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ԷԱՃ	լրակազմ		2	
39138400	Ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ԷԱՃ	լրակազմ		1	
39121100	Գրասեղան ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ		1	
39111220	Ղեկավարի բազկաթոռ	ԷԱՃ	հատ		2	
39111220	Ղեկավարի բազկաթոռ	ԷԱՃ	հատ		1	
39121100	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ		8	
39138220	Աթոռ համակարգչային	ԷԱՃ	հատ		21	
39138110	Աթոռ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ		20	
39141120	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ		6	
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ		10	
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ		2	
30239110	Տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ		9	
30216110	Սկաներ	ԷԱՃ	հատ		1	
39714230	Օդորակիչ, 18000 BTU	ԷԱՃ	հատ		2	
30192620	Եռոտանի (Շտատիվ)	ԷԱՃ	հատ		1	
32341100	Խոսափողներ	ԷԱՃ	հատ		1	
34941160	Ազդանշանային սարքեր	ԷԱՃ	հատ		1	
32221300	Հաղորդման սարքավորումներ	ԷԱՃ	հատ		1	
30232480	Տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԷԱՃ	հատ		1	
30232480	Տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԷԱՃ	հատ		1	
31151110	Հոսանքի կարգավորիչներ	ԷԱՃ	հատ		1	
38651320	Տեղեկություններ կարդացող սարքեր	ԷԱՃ	հատ		1	
18931110	Թիկնապայուսակ	ԷԱՃ	հատ		1	
38651110	Օբյեկտիվներ	ԷԱՃ	հատ		1	
38651180	Եկարահանման խցիկ	ԷԱՃ	հատ		1	

<b>Ծրագիրը</b>		<b>Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</b>					
բաժին	01	խումբ	6	դաս	1	ծրագիր	51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանք</b>						
<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4239/ 380,0 հազ. դրամ</b>						
79821160	Գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	380 000	1	380 000
<b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /4269/ 2 657,0 հազ. դրամ</b>						
3121210	Ծաղկեպսակներ	ԷԱՃ	հատ	24 125	80	1 930 000
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	5 500	100	550 000
22111200	Տպագրված գրքեր /Տիգրան Մեծ/	ՄԱ	հատ	10 000	5	50 000
22111200	Տպագրված գրքեր /Հայկական տեղանվանապատում/	ՄԱ	հատ	1 500	10	15 000
22111200	Տպագրված գրքեր /Հայոց 150 թագուհիներ/	ՄԱ	հատ	1 700	10	17 000
22111200	Տպագրված գրքեր /Կիլիկիան Հայաստանի երևելիները/	ՄԱ	հատ	5 500	10	55 000
22111200	Տպագրված գրքեր /Արտավազ/	ՄԱ	հատ	4 000	5	20 000
22111200	Տպագրված գրքեր /Տրդատ Մեծի խաչը/	ՄԱ	հատ	4 000	5	20 000
18511180	Հուշամեդալներ	ՄԱ	հատ	6 530	100	653 000
<b>Վարչական սարքավորումներ /5122/ 2 236,8 հազ. դրամ</b>						
39138220	Բազկաթոռ	ԷԱՃ	հատ	22 000	6	132 000
39111220	Ղեկավարի բազկաթոռ	ԷԱՃ	հատ	90 000	3	270 000
39714210	Օդորակիչ, 9000 BTU	ԷԱՃ	հատ	167 400	2	334 800
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	150 000	2	300 000
30211200	Դիուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	350 000	2	700 000
30239110	Տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	100 000	3	300 000
30232480	Տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ՄԱ	հատ	200 000	1	200 000

**Ծրագիրը Գյուղատնտեսություն**  
 բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանք</b>						
<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4239/ 520,0 հազ. դրամ</b>						
9135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	4 000	130	520 000

**Ծրագիրը Հանգիստ և սպորտ**  
 բաժին 8 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ապրանք**

**Վարչական սարքավորումներ /5122/ 6 600,0 հազ. դրամ**

39111320	Նստարաններ	ԷԱՃ	հատ	110 000	60	6 600 000
<b>Այլ սարքերի, սարքավորումների ձեռքբերում /5129/ 0,0 հազ. դրամ</b>						
37431370	Բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ՄԱ	հատ		1	
37431370	Բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ՄԱ	հատ		1	
37431370	Բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ՄԱ	հատ		1	
37431370	Բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ՄԱ	հատ		1	
37431370	Բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ՄԱ	հատ		1	
37431370	Բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր	ՄԱ	հատ		1	

**Ծրագիրը Այլ մշակութային կազմակերպություններ**

բաժին	08	խումբ	2	դաս	4	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ապրանք**

**Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/ 1 582,0 հազ. դրամ**

22111200	Տպահրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	13 000	10	130 000
22111200	Տպահրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	13 000	15	195 000
22111200	Տպահրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	15 000	6	90 000
22111200	Տպահրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	17 000	5	85 000
22111200	Տպահրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	5 500	44	242 000
22111200	Տպահրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	3 000	80	240 000
44811900	Դեկորացիայի նյութեր	ՄԱ	հատ	600 000	1	600 000

**Ծրագիրը Նախադպրոցական կրթություն**

բաժին	09	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ապրանք**

**«Մասիս քաղաքի թիվ 3 մսուր մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի գույք /5122/ 2 790,6 հազ. դրամ**

39141260	Զգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	22 800	10	228 000
39121200	Սեղան	ԷԱՃ	հատ	150 000	1	150 000

39141120	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	51 000	1	51 000
39141120	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	15 720	5	78 600
39132100	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	42 000	1	42 000
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	30 600	1	30 600
39121410	Համակարգչի սեղան	ԷԱՃ	հատ	48 000	1	48 000
39111220	Բազկաթոռ՝ դեկավարի	ԷԱՃ	հատ		1	
39141120	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	50 400	1	50 400
39141120	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	52 200	1	52 200
39141120	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	103 200	1	103 200
39121200	Սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	78 000	2	156 000
39121500	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	11 775	4	47 100
39121500	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	33 000	1	33 000
39111140	Աթոռներ	ԷԱՃ	հատ		4	
39121200	Սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	33 000	2	66 000
39141260	Զգեստապահարաններ	ԷԱՃ	հատ	22 560	10	225 600
39121100	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ	34 800	10	348 000
39132220	Կախիչներ	ԷԱՃ	հատ	13 920	5	69 600
39132220	Կախիչներ	ԷԱՃ	հատ	51 600	4	206 400
39141260	Զգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	26 652	3	79 956
39111180	Գրասեյնակային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	12 000	10	120 000
39111140	Շարժական աթոռ	ԷԱՃ	հատ	30 000	1	30 000
39515440	Շերտավարագույր	ԷԱՃ	քմ	5 000	115	575 000

**Այլ սարք-սարքավորումներ /5129/ 11 559,1 հազ. դրամ**

9331100	Արևային վահանակներ/կայաններ	ԳՀ	հատ	1 595 926	5	7 979 628
39721510	Արևային ջրատաքացուցիչներ	ԷԱՃ	հատ	433 250	6	2 599 500
35111240	Անվտանգության ապահովման սարքեր	ՄԱ	հատ	980 000	1	980 000

**Ծրագիրը Ոռոգում**

բաժին	04	խումբ	2	դաս	4	ծրագիր	55
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Աշխատանք**

**Շենքերի, շինությունների կապիտալ նորոգում /5113/223 377,2 հազ. դրամ**

45221142	«Արարատի մարզի Մասիս համայնքում ոռոգման համակարգի կառուցման և նորոգման աշխատանքներ /սուբվենցիա/»	ԲՄ	դրամ	223 377 200	1	223 377 200
45221142	Մասիս համայնքի Ռանչպար գյուղի գործող արտեզյան հորերի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	

**Ծրագիրը Նավթամթերք և բնական գազ**

բաժին	04	խումբ	3	դաս	2	ծրագիր	55
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի							
----------------	--	--	--	--	--	--	--

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7

**Աշխատանք**

**Շենքերի, շինությունների կառուցում/գազաֆիկացում /5112/ 235 043,1 հազ. դրամ**

45221142	ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքում գազաֆիկացման աշխատանքներ /սուբվենցիա/	ԲՄ	դրամ	235 043 100	1	235 043 100
----------	---	----	------	-------------	---	-------------

**Ծրագիրը**      **Ճանապարհային տրանսպորտ**

բաժին	04	խումբ	5	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Աշխատանք**

**Ճանապարհային տրանսպորտ /5113/ 368 109,7 հազ. դրամ**

45231177	Մասիս համայնքի փողոցների փոսային նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	29 500 000	1	29 500 000
71351540	Մասիս համայնքի փողոցների փոսային նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	140 000	1	140 000
34921140	Գծանշման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	14 000 000	1	14 000 000
45221142	Մասիս համայնքի Հովտաշատ գյուղի գերեզմաններ տանող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	46 453 728	1	46 453 728
45221142	ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքի փողոցների նորոգման՝ ասֆալտապատման աշխատանքներ /սուբվենցիա/	ԲՄ	դրամ	278 016 000	1	278 016 000

**Ծրագիրը**      **Բնակարանային շինարարություն**

բաժին	06	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի						
----------------	--	--	--	--	--	--

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7

**Աշխատանք**

**Շենք-շինությունների հիմնանորոգում /5113/ 51 506,9 հազ. դրամ**

45221142	Մասիս քաղաքի Նոր թաղամաս 31 շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9 411 136	1	9 411 136
45221142	Մասիս համայնքի Նոր Խարբերդ գյուղի 1-ին փողոց 2-րդ և 3-րդ շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	
45221142	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնանորոգման աշխատանքներ /սուբվենցիա/	ԲՄ	դրամ	42 095 800	1	42 095 800

**Ծրագիրը      Զրամատակարարում**

բաժին	06	խումբ	3	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Աշխատանք**

**Շենքերի, շինությունների կառուցում /5112/ 127 734,4 հազ. դրամ**

45221142	Մասիս համայնքի Այնթապ բնակավայրի 11-րդ փողոցի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	2 590 278	1	2 590 278
45221142	ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքում ջրամատակարարման, ջրահեռացման համակարգի և մաքրման կայանի կառուցման աշխատանքներ /սուբվենցիա/	ԲՄ	դրամ	125 144 160	1	125 144 160

**Ծրագիրը      Փողոցների լուսավորում**

բաժին	06	խումբ	4	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի						
----------------	--	--	--	--	--	--



Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7
<b>Աշխատանք</b>						
<b>Փողոցների լուսավորման համակարգի կառուցում /5112/ 0,0 հազ. դրամ</b>						
45221142	Մասիս համայնքի Նոր Խարբերո բնակավայրի երաժշտական դպրոցի ճակատային մասի լուսային ձևավորման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	

**Ծրագիրը Նախադպրոցական կրթություն**

բաժին	09	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Աշխատանք</b>						
<b>Շենքերի, շինությունների կառուցում /5112/ 5,946,0 հազ. դրամ</b>						
45221142	Մասիսի համայնքի Նորաբաց բնակավայրի <<Ձեռնաղիկ>> մսուր- մանկապարտեզ ՀՈԱԿ շենքին հարակից շինությունում սանհանգույցի, պահակակետի և լվացքատան կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5 946 000	1	5 946 000

**Ծրագիրը Կառավարման ապարատ**

բաժին	01	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ծառայություն</b>						
<b>Կոմունալ ծառայություններ /4213/ 1 000,0 հազ. դրամ</b>						
90921100	Ախտահանման, մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
<b>Կապի ծառայություններ /4214/ 2 952,0 հազ. դրամ</b>						
32411130	Համացանցային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000

<b>Համակարգչային ծառայություններ /4232/ 1 650,0 հազ. դրամ</b>						
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 650 000	1	1 650 000
<b>Մեքենաների և սարքավ. Ընթ. նորոգում /4252/ 15 000,0 հազ. դրամ</b>						
50311120	Քարթրիջների լիցքավորման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 500 000	1	2 500 000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ /երաշխիքային/	ՄԱ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
72511500	Համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն /4239/ 4 800,0 հազ. դրամ</b>						
79971120	Գրքերի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
72711100	Ներիքին տեղեկատվական ցանցի սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 000 000	1	3 000 000
92511110	Փաստաթղթերի արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
<b>Գրասենյակային նյութեր /4261/ 200,0 հազ. դրամ</b>						
79521100	Պատճենահանման և տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
<b>Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/ 330,0 հազ. դրամ</b>						
71241200	Մասիսի համայնքապետարանի նախամուտքի՝ թեթև կոնստրուկցիաներով ծածկի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000
50531140	Փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000

<b>Ծրագիրը</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</b>
բաժին 01	խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7

**Ծառայություն**

<b>Կապի ծառայություններ /4214/ 2 452,0 հազ. դրամ</b>						
32411130	Համացանցային կապի ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	2 352 000	1	2 352 000

32411130	Համացանցային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
<b>Համակարգչային ծառայություններ /4232/ 504,0 հազ. դրամ</b>						
72261160	Հերթագրման սարքի ծրագրային սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	504 000	1	504 000
<b>ՉԼՄ ծառայություններ /4234/ 1 400,0 հազ. դրամ</b>						
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4239/ 78 326,0 հազ. դրամ</b>						
60231200	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8 000 000	1	8 000 000
60231200	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ /ուսանողական/	ԷԱՃ	դրամ	60 000 000	1	60 000 000
75241700	Պահնորդական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4 278 000	1	4 278 000
50321600	Տեսահսկման համակարգերի սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 800 000	1	3 800 000
63521200	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
79821200	Տարբերանշանի տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72 000	1	72 000
79821200	Տարբերանշանի տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	126 000	1	126 000
92311110	Երաժշտական խմբի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000	1	700 000
92311120	Թատերական ներկայացում /Շունն ու կատուն/	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000
<b>Մասնագիտական ծառայություններ /4241/ 11 300,0 հազ. դրամ</b>						
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
70331800	Գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
<b>Շենքերի և կառույցների ընթ նորոգում /4251/ 20 000,0 հազ. դրամ</b>						
45461100	Շենքերի, շինությունների, ենթակառուցվածքների ընթացիկ նորոգում /ՀՈԱԿ/	ՄԱ	դրամ	20 000 000	1	20 000 000

<b>Ծրագիրը Ոռոգում</b>							
բաժին	04	խումբ	2	դաս	4	ծրագիր	55

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ծառայություն**

**Շենքերի, շինությունների կառուցում և նորոգում /5113/ 868,5 հազ. դրամ**

71351540	ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքում ոռոգման համակարգի կառուցման և նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ /սուբվենցիա/	ԳՀ	դրամ	868 560	1	868 560
71351540	Մասիս համայնքի Ռանչպար գյուղի գործող արտեզյան հորերի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	
98111140	Մասիս համայնքի Ռանչպար գյուղի գործող արտեզյան հորերի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	

**Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/ 2 060,0 հազ. դրամ**

71241200	Մասիս համայնքի Ռանչպար գյուղի թվով 12 արտեզյան հորերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
50531140	Փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000

**Ծրագիրը ճանապարհային տրանսպորտ**

բաժին	04	խումբ	5	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ծառայություններ**

<b>Ճանապարհների հիմնանորոգում /5113/ 3 190,6 հազ. դրամ</b>						
71351540	Մասիս քաղաքի Նոր թաղամաս 31 շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	168 000	1	168 000
98111140	Մասիս քաղաքի Նոր թաղամաս 31 շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75 000	1	75 000
71351540	Մասիս համայնքի Նոր Խարբերո գյուղի 1-ին փողոց 2-րդ և 3-րդ շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	
98111140	Մասիս համայնքի Նոր Խարբերո գյուղի 1-ին փողոց 2-րդ և 3-րդ շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	
71351540	ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքի փողոցների նորոգման՝ ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ /սուբվենցիա/	ԳՀ	դրամ	1 201 500	1	1 201 500
98111140	ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքի փողոցների նորոգման՝ ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ /սուբվենցիա/	ՄԱ	դրամ	1 746 100	1	1 746 100
<b>Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/ 550,0 հազ. դրամ</b>						
71241200	Մասիս համայնքի Ռանչպար բնակավայրի 4-րդ փողոցի բարեկարգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500 000	1	500 000
50531140	Փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000

Ծրագիրը

Աղբահանություն

բաժին	05	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ծառայություն</b>						
<b>Կոմունալ ծառայություններ /4213/ 400 710,6 հազ. դրամ</b>						
90611100	Փողոցների սանիտարական մաքրման ծառայություններ /ՀՈԱԿ/	ՄԱ	դրամ	119 711 600	1	119 711 600
90511120	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ /ՀՈԱԿ/	ՄԱ	դրամ	265 999 000	1	265 999 000
90511100	Այլ կոմունալ ծառայություններ /ՀՈԱԿ/	ՄԱ	դրամ	15 000 000	1	15 000 000
<b>Համակարգչային ծառայություններ /4232/ 480,0 հազ. դրամ</b>						
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (աղբահանություն)	ՄԱ	դրամ	480 000	1	480 000

Ծրագիրը **Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն**

բաժին	05	խումբ	6	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ծառայություն</b>						
<b>Այլ կոմունալ ծառայություններ /4213/ 41 642,2 հազ. դրամ</b>						
90721100	Թափառող շների վնասազերծման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
77311500	Կանաչապատ տարածքների խնամք /ՀՈԱԿ/	ՄԱ	դրամ	31 642 200	1	31 642 200

Ծրագիրը **Բնակարանային շինարարություն**

բաժին	06	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ծառայություն</b>						

Կոմունալ ծառայություններ /4251/ 15 725,8 հազ. դրամ						
45461100	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների, կոյուղագծերի և ջրագծերի ընթացիկ նորոգման ծառայություններ /ՀՈԱԿ/	ՄԱ	դրամ	15 000 000	1	15 000 000
71351540	Մասիս համայնքի Հովտաշատ գյուղի գերեզմաններ տանող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	220 000	1	220 000
98111140	Մասիս համայնքի Հովտաշատ գյուղի գերեզմաններ տանող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000
71351540	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ /սուբվենցիա/	ԳՀ	դրամ	75 840	1	75 840
98111140	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ /սուբվենցիա/	ՄԱ	դրամ	70 000	1	70 000

**Ծրագիրը      Զրամատակարարում**

բաժին	06	խումբ	3	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ծառայություն**

**Շենքերի, շինությունների կառուցում /5112/ 1 395,0 հազ. դրամ**

71351540	Մասիս համայնքի Այնթապ բնակավայրի 11-րդ փողոցի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	49 000	1	49 000
----------	---	----	------	--------	---	--------

98111140	Մասիս համայնքի Այնթապ բնակավայրի 11-րդ փողոցի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14 000	1	14 000
71351540	ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքում ջրամատակարարման, ջրահեռացման համակարգի և մաքրման կայանի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ /սուբվենցիա/	ԳՀ	դրամ	412 000	1	412 000
98111140	ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքում ջրամատակարարման, ջրահեռացման համակարգի և մաքրման կայանի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	920 000	1	920 000

**Ծրագիրը Փողոցների լուսավորում**

բաժին	06	խումբ	4	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ծառայություն**

**Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /4251/ 30 000,0 հազ. դրամ**

50231100	Փողոցների լուսավորման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	30 000 000	1	30 000 000
----------	--	----	------	------------	---	------------

**Փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցում /5112/ 0,0 հազ. դրամ**

71351540	Մասիս համայնքի Նոր Խարբերդ բնակավայրի երաժշտական դպրոցի ճակատային մասի լուսային ձևավորման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	
----------	---	----	------	--	---	--



98111140	Մասիս համայնքի Նոր Խարբերդ բնակավայրի երաժշտական դպրոցի ճակատային մասի լուսային ձևավորման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	
----------	--	----	------	--	---	--

**Ծրագիրը Հանգիստ և սպորտ**

բաժին	8	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	---	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ծառայություն**

**Նախագծահետազոտական ծախսեր /5134/ 330,0 հազ. դրամ**

71241200	Մասիս համայնքում կանգառների կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000
50531140	Փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000

**Ծրագիրը Այլ մշակութային կազմակերպություններ**

բաժին	08	խումբ	2	դաս	4	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ծառայություն**

**Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4239/ 1 995,0 հազ. դրամ**

79951110	Միջոցառման կազմակերպում /Սուրբ Ծնունդ/	ՄԱ	դրամ	995 000	1	995 000
79951110	Միջոցառման կազմակերպում /Սուրբ Չատիկ/	ՀՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000

**Ապրանք**

**Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/ 150,0 հազ. դրամ**

3121200	Ծաղիկներ	ՀՄԱ	հատ	667	600	399 996
3121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ, ծաղկեփնջեր	ՀՄԱ	հատ	4 990	600	2 993 940
22451280	Ներկայացման տոմսեր	ՄԱ	հատ	1 500	100	150 000

**Ծրագիրը Նախադպրոցական կրթություն**

բաժին	09	խումբ	1	դաս	1	ծրագիր	51
-------	----	-------	---	-----	---	--------	----

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ծառայություն**

**Շենքերի, շինությունների կառուցում /5112/ 140,0 հազ. դրամ**

71351540	Մասիսի համայնքի Նորաբաց բնակավայրի <<Ձնծաղիկ>> մսուրմանկապարտեզ ՀՈԱԿ շենքին հարակից շինությունում սանհանգույցի, պահակակետի և լվացքատան կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
98111140	Մասիսի համայնքի Նորաբաց բնակավայրի <<Ձնծաղիկ>> մսուրմանկապարտեզ ՀՈԱԿ շենքին հարակից շինությունում սանհանգույցի, պահակակետի և լվացքատան կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40 000